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Protokół  

z posiedzenia Zespołu problemowego ds. polityki gospodarczej i rynku 

pracy Rady Dialogu Społecznego  

z dnia 16 lipca 2024 r.  

 

Forma posiedzenia:  Stacjonarna 

Przewodniczący: Jakub Bińkowski, Przewodniczący Zespołu problemowego ds. polityki 

gospodarczej i rynku pracy, Związek Przedsiębiorców i Pracodawców. 

W posiedzeniu wzięli udział: Aleksandra Gajewska Sekretarz Stanu MRPiPS, Marcin 

Stanecki Główny Inspektor Pracy, przedstawiciele: Ministerstwa Cyfryzacji, Ministerstwa 

Finansów, Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej, Przedstawiciele Państwowej Inspekcji Pracy, członkowie Zespołu, oraz pozostali 

zaproszeni goście oraz eksperci.  

Porządek posiedzenia obejmował:  

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja na temat projektu nowelizacji ustawy o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa. 

3. Dyskusja dot. projektu stanowiska w sprawie: projektu ustawy o zmianie ustawy o 

Państwowej Inspekcji Pracy oraz ustawy – Prawo przedsiębiorców.  

4. Dyskusja na temat odnawialnych źródeł energii. 

 

Ad 1  

Przewodniczący Zespołu Jakub Bińkowski (ZPP), powitał zgromadzonych członków 

Zespołu oraz zaproszonych gości, przedstawił porządek obrad. Przewodniczący zaproponował 

wykreślenie z agendy pkt 4 dot. odnawialnych źródeł energii w związku z nieobecnością na 

posiedzeniu reprezentacji Ministerstwa Klimatu i Środowiska. 

Strony nie zgłosiły uwag do przedstawionego porządku obrad.  

Ad 2  

W trakcie posiedzenia odbyto debatę dotyczącą projektu nowelizacji ustawy o Krajowym 

Systemie Cyberbezpieczeństwa. W trakcie posiedzenia przedstawiciele Departamentu 

Cyberbezpieczeństwa w Ministerstwie Cyfryzacji obecni na posiedzeniu, udzielili odpowiedzi 
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na pytania strony społecznej, jednocześnie wyrazili chęć i gotowość spotkania z partnerami 

społecznymi w Ministerstwie Cyfryzacji, w celu udzielenia szerszych wyjaśnień w tym 

zakresie.  

Strony ustaliły, iż powrócą do dialogu, po ukazaniu się kolejnej wersji projektu nowelizacji 

ustawy KSC, uwzględniającej poprawki wniesione w trakcie konsultacji społecznych.   

Ad 3 

W punkcie trzecim posiedzenia odbyła się dyskusja dot. projektu ustawy o zmianie ustawy 

o Państwowej Inspekcji Pracy oraz ustawy – Prawo przedsiębiorców.  

Wszelkich wyjaśnień w trakcie debaty, udzielił obecny na posiedzeniu Główny Inspektor 

Pracy. Partnerzy społeczni w trakcie posiedzenia poruszyli również tematy dot. ustawy 

o podatku rolnym, ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy o podatku leśnym oraz 

ustawy o opłacie skarbowej i jego wpływu na sytuację firm. 

 

Wobec wyczerpania tematów będących przedmiotem posiedzenia, Przewodniczący Jakub 

Bińkowski k zakończył obrady. 

 

Jakub Bińkowski  

/-/ 

      Przewodniczący Zespołu 

 

                   Sporządziła  

                Kamila Łaska 

/-/ 

     Biuro Rady Dialogu Społecznego  

 

 

 


